

Mənalı ömür yolu keçmiş, 20 ildən çox mətbuat sahəsində çalışan tanınmış jurnalist, "Cabir Novruz" Mədəniyyət Fondu mətbuat xidmətinin rəhbəri, Yasamal rayon Ağsaqqallar Şurası İdarə Heyətinin üzvü Elşad Dağlı (Qasımov) uzun illərdir ki, tənqirəm.

2016-cı ildə "Cabir Novruz" Mədəniyyət Fondunun növbəti yığıncağında qərara alındı ki, onu fondun mətbuat xidmətinin rəhbəri təyin edək. Beləliklə, o gündən bu günə kimi o fəaliyyətini uğurla davam etdirir. Fondun o vaxt təsisçisi Müşfiq Cabiroğlu, mən isə fondun prezidenti seçilmişdim. Bu illər ərzində Müşfiq Cabiroğlu Elşad Dağlı ilə fondun bütün tədbirlərini hazırlayıb, həyata keçirilməsində böyük işlər görüdürlər.

Elşad Dağlı (Qasımov) 7 may 1957-ci ildə Siyəzən şəhərində neftçi ailəsində anadan olub. İlk təhsilini Siyəzən şə-

rimə əməl edir. Yasamal rayon Ağsaqqallar Şurasının keçirdiyi tədbirlərin ssenarisini o yazır, rayonda keçirilən ən mötəbər tədbirləri mətbuatda işıqlandırır. Elşad həm də gözəl ailə başçısı, səmimi babadır. Böyük oğlu peşəkar hərbçi-zabitdir, II Qarabağ döyüşlərində iş-



Saf qəlbli insan - Elşad Dağlı-65

hər 2 saylı tam orta məktəbdə alıb. 1970-1974-cü illərdə Bakıdakı 8 saylı musiqi-təmayüllü internat məktəbində (indiki musiqi gimnaziyası) təhsil alıb. Orta məktəbi bitirdikdən sonra M.Əzizbəyov adına Neft və Kimya İnstitutuna daxil olmuş, kimyaçı-texnoloq, mühəndis ixtisasına yiyələnib. Müxtəlif sahələrdə çalışıb. İlk məqaləsi 1976-cı ildə dərc olunub. İşlədiyi Bakı Məişət Kondisionerləri zavodunun orağını olan qəzetdə məsul katib kimi çalışıb.

2001-ci ildən bu günə kimi mətbuatda çalışır. O, eyni zamanda yazıçı-dramaturq Seyfəddin Dağlı yaradıcılığının tədqiqatçısıdır. O, 2 dərs vəsaitinin, 5 kitabın redaktorudur. 2020-ci ildə Yasamal rayon Ağsaqqallar Şurası İdarə Heyətinin üzvüdür. Məqalələri "Respublika", "Ədalət", "Müstəqil Respublika", "Söz" və s. qəzetlərdə eləcə də "Yada düşdü", "Carçı nyus", "Yurd", "Azad qələm" və s. jurnallarda dərc olunub. Azərbaycan Kütləvi İnformasiya Vasitələri İşçiləri Həmkarlar İttifaqı (AZKİ-VIHI) tərəfindən "Qızıl qələm", "Azərbaycan bayrağı", "Xalqın nüfuzlu ziyalı-sı" media mükafatları, "Cəfər Cabbarlı" fəxri diplomu ilə təltif olunub.

Elşadın aldığı tərbiyə, təhsil və yaradıcılıq fəaliyyəti onu ən dəyərli ziyalı-larımızdan, qələm sahiblərindən birinə çevirib. Onun dostlar arasında hörmət qazanmaq, dostluq etmək sahəsindəki nüfuzu çox genişdir. Onun Rasim Nəbioğlu, Nəcməddin Mürvətov, Sənan Talibov, Məmməd Əliyev, Adil Sadıxov, Vaqif Məmmədov, Adil Abdullaev, Mais Təmkin, Cəbi Havadaroğlu, Rəhim Rəhmanov və s. başqaları ilə yoldaşlığı, dostluğu bir nümunədir. İc dünyasından gələn saf mənəviyyat, yüksək mədəniyyət, böyüyük hörmət Elşadı hamıya sevdirə bilib. O, həmişə mənim ağsaqqal sözünü eşidir, dediklə-

tirək etmiş, müharibə veteranıdır, bir çox medallarla təltif olunub. Elşad bədii ədəbiyyatdan başqa incəsənətin digər növlərini də çox sevir - kino, teatr, musiqi və s. haqqında həvəslə danışır. O, muğam və təsniflərə, xalq mahnılarına qəlbən bağlı bir insandır. Özü də musiqiçidir, bir neçə alətdə ifa etməyi bacarır, hətta muğam oxumağı da var. Bir neçə il öncə Xırdalan şəhər mədəniyyət evində müasir Azərbaycan musiqi ifaçılıq sənətinin görkəmli nümayəndələrindən biri, unudulmaz müğənni, öz gözəl ifası ilə milyonların qəlbini fəth edən dəyərli sənətkar Hüseynəğa Hədiyevin 70 illiyinə həsr olunmuş "Mənim dünyam" adlı xatirə gecəsinin ssenarisini Elşad yazmışdı.

Hətta tədbirin sonunda mərhum sənətkarın həyat yoldaşı Sveta xanım bu gözəl tədbirin keçirilməsinə görə Elşad Dağlıya minnətdarlığını bildirmişdi. Ölməz şairimiz M. Müşfiqin istər yanvarın 6-da, istərsə də iyun ayının 5-də biz Müşfiqsevərlər, "Cabir Novruz" mədəniyyət fondu olaraq bu möhtəşəm tədbiri istər Bakıda, istərsə də Xızının Səyadlar kəndində qeyd edirik. Bütün bu tədbirlərin həyata keçirilməsini, ssenarisinin hazırlayıb həyata keçirilməsini Elşad hazırlayıb və tədbiri mətbuatda işıqlandırır.

Bu günlərdə Elşad Dağlının 65 yaşı tamam olur. Bu münasibətlə saf qəlbli insanı 65 illiyi münasibətilə "Cabir Novruz" Mədəniyyət Fondu və eləcə də Yasamal rayon Ağsaqqallar Şurası adından təbrik edir, uzun ömür, cəsağlığı, gələcək işlərində müvəffəqiyyətlər arzulayıram.

Yasamal rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri, professor Cavanşir Qurbanov